[bookmark: _GoBack]（様式第１号）

入　　札　　書

　下記のとおり、入札心得の各項を承知のうえ、入札します。

入札金額

	百万

	千

	   円

　　※ 入札金額の数字の前には￥(円記号)を記入してください。

	物 件 番 号
	物　件　の　所　在　地

　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　（入札者）住所又は所在地
　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　 印

　　　　　　　（代理人）氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（宛先）秋田市長　沼　谷　　　純

（注）代理人が入札する場合は、入札者の住所、氏名（印は不要）を記入するとともに、代理人の氏名を記入し、委任状の代理人使用印を押印すること。